
 

CÂMARA MUNICIPAL DE CALIFÓRNIA 
ESTADO DO PARANÁ 

 
 

 

Termo de Homologação e Adjudicação 

Ref: Processo de Licitação nº 02/2016 
 
 
O Presidente em Exercício da Câmara Municipal de Califórnia, cumpridas as 
formalidades legais e expirado o prazo legal, torna público para conhecimento 
dos interessados que foi homologado o processo de Licitação na modalidade de 
CARTA CONVITE nº 02/2016, tipo menor preço, para Aquisição de 
Equipamentos de Informática a ser utilizado pela Câmara Municipal deste 
Município. 
 
Empresa: REALTONER SUPRIMENTOS EIRELI 
CNPJ: 10.528.383/0001-29 
Valor total: R$ 8.109,60 (oito mil cento e nove reais e sessenta centavos) 
Objeto: 1(um) servidor, 1(um)  nobreak e 1(uma)  impressora multifuncional. 
 
Atendendo a todos os requisitos da Lei nº 8.666 de 21 de junho de 1993, em 
especial o art. 43, inciso VI, suas alterações e demais legislações aplicáveis, dê 
publicidade ao ato na forma da Lei. 

 
 

Califórnia, 28 de novembro de 2016. 
 
 

Vilmar Rodrigues da Silva 
Presidente em Exercício 

 


